
CARDIFF ACADEMY SE
IČO: 08388806 DIČ: CZ08388806

se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H,

složka 2274

VÝHODY STUDIA

Moderní a efektivní forma studia

Zahájení kdykoliv

Maximální časová flexibilita 

Profesní a osobnostní rozvoj 

Profesionální lektorský tým

Přehledný výukový systém

Online knihovna zdarma 

Globálně uznávaný titul 

STRUKTURA STUDIA

Finanční řízení podniku 

Finanční trhy

Správní řád a správní řízení 

Manažerské účetnictví a controlling

Finanční plánování a optimalizace 
        řízení 

Volitelný předmět č.1

Volitelný předmět č.2

Volitelný předmět č.3

Volitelný předmět č.4

Volitelný předmět č.5

100% online studium
odkudkoliv a kdykoliv

Studijní program MBA Finanční management a poradenství studentům pomáhá
porozumět základním principům řízení likvidity podniku a představuje hlavní
úkoly cash managementu. Studium je složeno z deseti předmětů, které jsou
rozděleny do dvou semestrů. Pět předmětů je dáno povinně vybraným oborem,
dalších pět si student volí sám podle svých zájmů a zaměření. Studium MBA je
určeno studentům, kteří již ukončili první  stupeň  vysokoškolského   vzdělávání,
v případě dlouhodobé manažerské praxe je však možné udělit výjimku pro  přijetí
ke studiu. 

 F INANČNÍ MANAGEMENT
A PORADENSTVÍMBA


